
August 17, 2019
Race Date Prešovská horská pätnástka 2019

Overall Finish List

Prešovská horská pätnástka

Name Bib No TimeAgeOverall* GendCity AG Place
Ivančo Michal 381 1:04:59.949 40-491MŠK Banské
Erik Seman 902 1:05:49.636 18-391MMamka Zlatka
Juraj Hvizdoš 203 1:06:37.420 18-392MOrdzovany
Pošefko Matej 364 1:07:28.420 18-393MPrešov
Gernot Helferich 775 1:08:32.650 50-591MGermany
Andraščik Peter 456 1:09:31.254 50-592MWAJASY,  OBS
Michal Demčo 67 1:11:07.426 18-394MKAMI-KOV
Miroslav Štubňa 828 1:12:40.347 40-492MVrtuľníkove krídlo
Filip Gurcik 119 1:13:41.818 18-395MFK Safi Prešov
David Brodňanský 310 1:13:53.418 18-396MBiatlon ŠK Prešov
Gajdoš Vladimir 5911 1:14:03.351 50-593MPrešov
Jaroslav Levocký 3312 1:16:53.646 40-493MPrešov
Martin Sivuľka 5113 1:17:47.440 40-494MMARAS team
Dávid Jackanin 2114 1:18:13.323 18-397MTJ Slavia PU Prešov
Peter Hobor 1215 1:18:53.632 18-398MKošice
Rastislav Miškuf 8416 1:19:15.644 40-495MZVL AUTO, Prešov
Marek Janič 2217 1:20:46.741 40-496MTJ Slávia PU Prešov
Peter Paulik 4318 1:20:47.633 18-399MMARAS team
Tomáš Šitár 7619 1:20:49.132 18-3910MObs Prešov
Andrej Bernát 120 1:21:46.435 18-3911MBeHoNe
Peter Horváth 1421 1:21:48.051 50-594MBeHoNe Prešov
Juraj Hudák 1922 1:21:59.144 40-497MMirad Kojatice
Jaroslav Pavlov 4423 1:22:12.055 50-595MAC Michalovce
Anton Turčan 8924 1:22:29.837 18-3912MPrešov
Martin Brodňanský 225 1:22:55.451 50-596MBiatlon ŠK Prešov
Lukáš Kormaník 8826 1:23:42.762 60-691MTj Sokol Ľubotice 
Juraj Ivanov 6627 1:23:44.536 18-3913MKokošovce 524
Samuel Kačmárik 9228 1:24:31.434 18-3914MZasrun Š.bohdanovce
Pavol Kačala 2729 1:26:33.063 60-692MOBS Prešov
Martin Jonek 2430 1:26:41.849 40-498MMARAS team
Gejza Sabanoš 6431 1:27:07.457 50-597MMaras Team  SVK
Pavol Komár 3132 1:29:23.654 50-598MMARAS team
Stano Uhrin 5733 1:30:08.338 18-3915MPrešovské amatére
Miroslav Greško 6534 1:31:32.965 60-693MBk Steel Košice
Marek Broško 435 1:33:32.140 40-499MPoprad
Peter Imrich 6036 1:37:51.469 60-694MSoľ
Milan Stavač 5437 1:37:52.437 18-3916MHi G Run
František Bednár 6238 1:38:19.661 60-695MZvl Prešov
Štefan Mihálik 7239 1:38:43.165 60-696MFulianka
Miroslav Rusinko 5040 1:45:21.352 50-599MMARAS team
Peter Uličný 5841 1:46:34.636 18-3917MMARAS team
Ján Chovanec 9142 1:52:32.867 60-697MSnina
Pavol Uličný 6143 1:54:25.943 40-4910MMARAS team

časomiera kontakt: bkzrinfo@gmail.com   / výsledky na 1 17/08/2019 11:57:33

*Overall place within gender



August 17, 2019
Race Date Prešovská horská pätnástka 2019

Overall Finish List

Prešovská horská pätnástka

Name Bib No TimeAgeOverall* GendCity AG Place
Zuzana Stanovčáková 531 1:17:39.338 35-491FVranov nad Topľou
Zuzana Daňková 52 1:21:45.835 35-492FBK ZasRun
Tímea Hoborová 133 1:23:01.631 18-341FKošice
Danka Jendrichovská 814 1:26:42.252 50-991FVrtuľníkové krídlo
Veronika Špirengová 555 1:38:27.338 35-493FHi G Run
Katarína Krajňáková 326 1:46:34.352 50-992FMARAS team
Anna Francanova 97 1:48:47.537 35-494FSPORT FOR LIFE
Silvia Kassayová 308 1:55:04.651 50-993FMARAS team

časomiera kontakt: bkzrinfo@gmail.com   / výsledky na 1 17/08/2019 11:59:23

*Overall place within gender



August 17, 2019
Race Date Prešovská horská pätnástka 2019

Age Group Results
muži 70 rokov a viac

muži 70 a viac rokov

Place Name Bib No TimeAgeCity Overall
1 Zoltán Papp MBK Veľké Kapušany 42 1 51:08.570
2 František Stanek MTC Vyšná Šebastová 52 2 58:29.774
3 Milan Palko MARAS team Poprad 41 3 1:01:13.170
4 Tomáš Seman Vrtuľníkové krídlo 68 4 1:04:15.471
5 Vojtech Kassay MARAS team 28 5 1:22:41.573

časomiera kontakt: bkzrinfo@gmail.com   / výsledky na FB : bežecký klub ZasRun Šarišské Bohdanovce

1 17/08/2019 11:40:02



August 17, 2019
Race Date Prešovská horská pätnástka 2019

Age Group Results
Prešovská horská pätnástka

ženy F do 34 rokov

Place Name Bib No TimeAgeCity Overall
1 Tímea Hoborová Košice 13 28 1:23:01.631

ženy G do 49 rokov

Place Name Bib No TimeAgeCity Overall
1 Zuzana Stanovčáková Vranov nad Topľou 53 13 1:17:39.338
2 Zuzana Daňková BK ZasRun 5 21 1:21:45.835
3 Veronika Špirengová Hi G Run 55 43 1:38:27.338
4 Anna Francanova SPORT FOR LIFE 9 48 1:48:47.537

ženy 50 a viac rokov

Place Name Bib No TimeAgeCity Overall
1 Danka Jendrichovská Vrtuľníkové krídlo 81 34 1:26:42.252
2 Katarína Krajňáková MARAS team 32 46 1:46:34.352
3 Silvia Kassayová MARAS team 30 51 1:55:04.651

časomiera kontakt: bkzrinfo@gmail.com   / výsledky na FB : bežecký klub ZasRun Šarišské Bohdanovce

1 17/08/2019 12:00:18



August 17, 2019
Race Date Prešovská horská pätnástka 2019

Age Group Results
Prešovská horská pätnástka

muži A do 39 rokov

Place Name Bib No TimeAgeCity Overall
1 Erik Seman Mamka Zlatka 90 2 1:05:49.636
2 Juraj Hvizdoš Ordzovany 20 3 1:06:37.420
3 Pošefko Matej Prešov 36 4 1:07:28.420
4 Michal Demčo KAMI-KOV 6 7 1:11:07.426
5 Filip Gurcik FK Safi Prešov 11 9 1:13:41.818
6 David Brodňanský Biatlon ŠK Prešov 3 10 1:13:53.418
7 Dávid Jackanin TJ Slavia PU Prešov 21 15 1:18:13.323
8 Peter Hobor Košice 12 16 1:18:53.632
9 Peter Paulik MARAS team 43 19 1:20:47.633

10 Tomáš Šitár Obs Prešov 76 20 1:20:49.132
11 Andrej Bernát BeHoNe 1 22 1:21:46.435
12 Anton Turčan Prešov 89 26 1:22:29.837
13 Juraj Ivanov Kokošovce 524 66 30 1:23:44.536
14 Samuel Kačmárik Zasrun Š.bohdanovce 92 31 1:24:31.434
15 Stano Uhrin Prešovské amatére 57 37 1:30:08.338
16 Milan Stavač Hi G Run 54 41 1:37:52.437
17 Peter Uličný MARAS team 58 47 1:46:34.636

muži B do 49 rokov

Place Name Bib No TimeAgeCity Overall
1 Ivančo Michal ŠK Banské 38 1 1:04:59.949
2 Miroslav Štubňa Vrtuľníkove krídlo 82 8 1:12:40.347
3 Jaroslav Levocký Prešov 33 12 1:16:53.646
4 Martin Sivuľka MARAS team 51 14 1:17:47.440
5 Rastislav Miškuf ZVL AUTO, Prešov 84 17 1:19:15.644
6 Marek Janič TJ Slávia PU Prešov 22 18 1:20:46.741
7 Juraj Hudák Mirad Kojatice 19 24 1:21:59.144
8 Martin Jonek MARAS team 24 33 1:26:41.849
9 Marek Broško Poprad 4 39 1:33:32.140

10 Pavol Uličný MARAS team 61 50 1:54:25.943

muži C do 59 rokov

Place Name Bib No TimeAgeCity Overall
1 Gernot Helferich Germany 77 5 1:08:32.650
2 Andraščik Peter WAJASY,  OBS Prešov 45 6 1:09:31.254
3 Gajdoš Vladimir Prešov 59 11 1:14:03.351
4 Peter Horváth BeHoNe Prešov 14 23 1:21:48.051
5 Jaroslav Pavlov AC Michalovce 44 25 1:22:12.055

časomiera kontakt: bkzrinfo@gmail.com   / výsledky na FB : bežecký klub ZasRun Šarišské Bohdanovce

2 17/08/2019 12:00:18



August 17, 2019
Race Date Prešovská horská pätnástka 2019

Age Group Results
Prešovská horská pätnástka

muži C do 59 rokov

Place Name Bib No TimeAgeCity Overall
6 Martin Brodňanský Biatlon ŠK Prešov 2 27 1:22:55.451
7 Gejza Sabanoš Maras Team  SVK 64 35 1:27:07.457
8 Pavol Komár MARAS team 31 36 1:29:23.654
9 Miroslav Rusinko MARAS team 50 45 1:45:21.352

muži D do 69 rokov

Place Name Bib No TimeAgeCity Overall
1 Lukáš Kormaník Tj Sokol Ľubotice  SVK 88 29 1:23:42.762
2 Pavol Kačala OBS Prešov 27 32 1:26:33.063
3 Miroslav Greško Bk Steel Košice 65 38 1:31:32.965
4 Peter Imrich Soľ 60 40 1:37:51.469
5 František Bednár Zvl Prešov 62 42 1:38:19.661
6 Štefan Mihálik Fulianka 72 44 1:38:43.165
7 Ján Chovanec Snina 91 49 1:52:32.867

časomiera kontakt: bkzrinfo@gmail.com   / výsledky na FB : bežecký klub ZasRun Šarišské Bohdanovce

3 17/08/2019 12:00:19



August 17, 2019
Race Date Prešovská horská pätnástka 2019

Age Group Results
Nordic Walking

ženy do 55 rokov

Place Name Bib No TimeAgeCity Overall
1 Zuzana Kartusková Nordic Walking 85 1 1:14:04.951
2 Adriana Polovková Humenné 46 4 1:22:47.737
3 Paula Hricová NW Prešov 18 7 1:28:47.748

ženy nad 55 rokov

Place Name Bib No TimeAgeCity Overall
1 Mária Oberhauserová 3 Running Prešov 40 3 1:18:43.057

časomiera kontakt: bkzrinfo@gmail.com   / výsledky na FB : bežecký klub ZasRun Šarišské Bohdanovce

1 17/08/2019 11:41:18



August 17, 2019
Race Date Prešovská horská pätnástka 2019

Age Group Results
Nordic Walking

muži do 55 rokov

Place Name Bib No TimeAgeCity Overall
1 Šoltés Jozef NW Prešov 25 2 1:15:15.853
2 František Hric Prešov 16 5 1:26:26.745
3 Martin Michalov active life 39 6 1:28:08.938
4 Vojtech Kassay  ml. MARAS team 29 10 1:38:52.047

muži nad 55 rokov

Place Name Bib No TimeAgeCity Overall
1 Jozef Fabián Nordic Walking Running 87 8 1:30:21.359
2 Jozef Tomečko Nw-Running Prešov 86 9 1:30:22.265

časomiera kontakt: bkzrinfo@gmail.com   / výsledky na FB : bežecký klub ZasRun Šarišské Bohdanovce

2 17/08/2019 11:41:18


